ỦY BAN DÂN TỘC

VỤ TỔNG HỢP

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày 16 tháng 6 năm 2023

DỰ KIẾN LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO VỤ TỔNG HỢP TUẦN 25

(Từ ngày 19/6/2023 đến 23/6/2023)

STT THỜI GIAN LÃNH ĐẠO VỤ NỘI DUNG THÀNH PHẦN

THAM DỰ
ĐỊA ĐIỂM

Thứ Giờ

1.  Thứ 2

(19/6)

Phó Vụ trưởng

Nguyễn Cao Thịnh
Chỉ đạo, xử lý giải quyết các công việc chung

của Vụ

349 Đội Cấn

2.   Phó Vụ trưởng

Trần Văn Đoài

Chỉ đạo nhiệm vụ tổng hợp, xây dựng báo cáo

sơ kết công tác dân tộc 6 tháng đầu năm 2023

 349 Đội Cấn

3.

Phó Vụ trưởng

Nguyễn Đắc Hậu

Chỉ đạo hoàn thiện hồ sơ lớp tập huấn nâng cao

nhận thức về bảo vệ môi trường ở vùng dân tộc

thiểu số và miền núi năm 2023 tại tỉnh Vĩnh

Long.

 349 Đội Cấn

4.  Thứ 3

(20/6)

 Phó Vụ trưởng

Nguyễn Cao Thịnh

Chỉ đạo, xử lý nhiệm vụ KHCN cấp bộ  349 Đội Cấn

5.   Phó Vụ trưởng

Trần Văn Đoài

Chỉ đạo, xử lý nhiệm vụ tổng hợp, báo cáo  349 Đội Cấn

6.

Phó Vụ trưởng

Nguyễn Đắc Hậu

Chỉ đạo các đơn vị trúng tuyển hoàn thiện hồ

sơ theo kết luận của Hội đồng tư vấn tuyển

chọn tổ chức và cá nhân chủ trì thực hiện dự án

bảo vệ môi trường bắt đầu thực hiện từ năm

2023

 349 Đội Cấn

7.  Thứ 4

(21/6)

 Phó Vụ trưởng

Nguyễn Cao Thịnh

Chỉ đạo, xử lý giải quyết các công việc chung

của Vụ
 349 Đội Cấn

8.   Phó Vụ trưởng Chỉ đạo, xử lý nhiệm vụ tổng hợp, báo cáo  349 Đội Cấn

Trần Văn Đoài
9.

Phó Vụ trưởng

Nguyễn Đắc Hậu

Chỉ đạo các đơn vị trúng tuyển hoàn thiện hồ

sơ theo kết luận của Hội đồng tư vấn tuyển

chọn tổ chức và cá nhân chủ trì thực hiện dự án

bảo vệ môi trường bắt đầu thực hiện từ năm

2023

 349 Đội Cấn

10.  Thứ 5

(22/6)

 Phó Vụ trưởng

Nguyễn Cao Thịnh

Chỉ đạo, xử lý giải quyết các công việc chung

của Vụ

 349 Đội Cấn

11.   Phó Vụ trưởng

Trần Văn Đoài
Chỉ đạo, xử lý nhiệm vụ tổng hợp, báo cáo

 349 Đội Cấn

12.
Phó Vụ trưởng

Nguyễn Đắc Hậu

Chỉ đạo xây dựng kế hoạch và dự toán kinh phí

sự nghiệp bảo vệ môi trường năm 2024 và 03

năm 2024-2026

 349 Đội Cấn

13.  Thứ 6

(23/6)

 Phó Vụ trưởng

Nguyễn Cao Thịnh
Chỉ đạo, xử lý giải quyết các công việc chung

của Vụ

 349 Đội Cấn

14.
Phó Vụ trưởng

Trần Văn Đoài
Chỉ đạo, xử lý nhiệm vụ tổng hợp, báo cáo

 349 Đội Cấn

15.   Phó Vụ trưởng

Nguyễn Đắc Hậu
Nghỉ phép

(Ghi chú: Lịch làm việc trong tuần có thể thay đổi theo chương trình công tác của Lãnh đạo Ủy ban)./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng, Chủ nhiệm (để b/c);

- TT, PCN Lê Sơn Hải (để b/c);

- VPUB;

- Lưu: VT Vụ TH.